
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
5 
2 

14 
18 

115 
855 
28 

101 
213 

6 
30 
53 

163 
74 
62 
81 
85 

777 
3 

12 
13D 
100 
11 

124 
23 

52D 
60 
33 

200 
59 
55 

102 
76 

320D 

Name 
Marvin Mbye 
Arvid Svensson 
Felix Boman 
Vidar Björnskiöld 
Devin Lundbrink 
Alexander Frykberg 
Izabella Karlander 
Kelwin Gylling 
Ebba Beckman 
Marcus Borgli Randgaard 
Iris Borgström 
Adam Vesterlund 
Ricki Magnusson 
Martin Lööf 
Marcus Aalberg 
Elias Evensen Fossen 
Theo Frostason 
Isabella Husgafvel 
Lucas Kvist 
Filip Nilsson 
Emilian Persic 
Elias Rosendal 
Amanda Ljunggren 
Melvin Ribbnäs 
Melvin Jönsson 
Gabriel Holmqvist 
Svante Tidman 
Nicholas Ericsson 

Elias Ekman 
Felix Weidenborn 
Agnes Tellstedt 
Milo Dahlquist 
Philip Bakkegaard 
Milo Weldeborn 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
no 
se 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

7 

Diff 

0.058 
0.465 
0.600 
1.796 
3.252 
4.822 
5.261 
6.039 
6.236 
6.386 
8.309 
8.335 
9.346 
9.480 
9.593 

10.394 
10.703 
11.732 
13.227 
13.241 
13.349 
13.553 
14.978 
15.709 
17.386 
23.252 
48.984 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
49.515 
49.200 
49.526 
49.592 
49.707 
49.367 
49.960 
49.866 
49.925 
49.622 
50.015 
49.971 
50.282 
50.111 
50.072 
49.888 
49.814 
49.999 
50.348 
50.386 
50.439 
50.302 
50.163 
50.319 
50.561 
50.544 
51.704 
52.977 

56.502 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
SMK Västerås Karting 

Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
FMCK Borås 
SMK Örebroavdelning 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Asker & Bærum Motorsport 
Mora Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
KNA Midt Norge 
NMK Modum & Sigdal 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Helsingborgs Karting Klubb 
Linköpings Motorsällskap 
Falkenbergs Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Rasbo Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Skellefteå Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Agder 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 

OKM Konsult 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 

CL Karting Norway 

OKM Konsult 
Frode Aalberg 
Glenn Andre Fossen 

OKM Konsult 

Tecno Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

OKM Konsult 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

OK +3s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-06 17:58:12 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.058 

Avg. Speed 

64,584 

Best Lap Tm 

49.200 

Best Speed 

78,293 

Best Lap by 

2 - Arvid Svensson 

Göteborgs stora pris Lördag 

Mini 

Final 

Race (14 Laps) started at 17:31:36 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 16:47 


